
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/336/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 29 marca 
2019 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.jedn. Dz. U. z 2023 poz. 70) oraz art. 6b ustawy z 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (t. jedn. Dz. U. z 2020 poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (t.jedn. Dz. U. z 2019 poz. 888 z późn. zm.), art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.jedn. Dz. U. z 2022 poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 
4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja Podatkowa (t.jedn. Dz. U. z 2022 
poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2019 r. poz. 2635) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 2 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6) W miejscowości Piaski-Drużków - Pani Joanna Bodziony – sołtys sołectwa Piaski-Drużków;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Alicja Mordarska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1567


	Uchwała

		2023-02-27T14:54:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




